



**АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2025 № 145/77-а

О внесении изменений в постановление Администрации Колыванского района
Новосибирской области от 29.03.2018 № 345-а

В связи со структурными изменениями Администрация Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Колыванского района Новосибирской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации Колыванского района Новосибирской области от 29.03.2018 № 345-а «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Колыванского района Новосибирской области на среднесрочный период» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела I «Общие положения» Порядка слова «Отдел экономического развития и инвестиций» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций».

1.2. В разделе IV «Полномочия структурных подразделений Администрации Колыванского района Новосибирской области по разработке прогноза на среднесрочный период» Порядка:

1.2.1. В пункте 10 слова «отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.2.2. В пункте 11 слова «Отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.2.3. В подпункте 4 пункта 12 слова «отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области».

1.3. В разделе VI «Порядок работ на первом этапе» Порядка:

1.3.1. В пункте 16 слова «отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление

финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.3.2. В пункте 20 слова «отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.3.3. В пункте 21 слова «отделом экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управлением финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области».

1.4. В разделе VII «Порядок работ на втором этапе» Порядка:

1.4.1. В пункте 22 слова «Отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.4.2. В пункте 23 слова «Отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области».

1.5. В разделе VIII «Порядок работ на третьем этапе» Порядка:

1.5.1. В пункте 24 слова «отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.5.2. В пункте 25 слова «Отдел экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управление финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.5.3 В подпункте 2 пункта 27 слова «отдела экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управления финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области»;

1.5.4. В пункте 30 слова «отделом экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района» заменить словами «Управлением финансовой работы, экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района Новосибирской области».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Колыванского района новосибирской области от 13.12.2024 № 672/77-а «О внесении изменений в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 29.03.2018 № 345-а».

3. Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области (Малахова С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».

4. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально – технического

сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колыванского района
Новосибирской области



Е.Г. Артюхов